令和５年７月２４日

制服メーカー 各位

 愛知県立西春高等学校

校長 鈴木 達也

県立西春高等学校制服選定説明会の御案内

盛夏の候、貴社におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の教育活動に御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

本校では、令和 7 年 4 月の新入生より制服・体操服等のフルモデルチェンジを予定しておりま

す。そこで、お力添えいただける制服メーカーを募集したいと考えております。

つきましては、下記のとおり説明会を開催しますので、御参加くださいますようお願い申し上

げます。

なお、説明会に参加されなかった場合は、今回の選定を辞退されたものとさせていただきます

ので、あらかじめ御了承ください。

記

１ 日時

令和５年８月３日（木）午後１時～

２ 会場

愛知県立西春高等学校  図書室

（北名古屋市弥勒寺西２－１）

３ 説明内容

(1) 制服メーカー選考について

(2) 学校概要

(3) 制服・体操服等選定に関する基本方針

(4) 質疑応答

担   当 生徒指導主事（倉見）

電      話 0568-23-6166（代表）

ファックス 0568-25-0867

電子メール k627812e@aichi-c.ed.jp